
ANTIPASTI DI TERRA
TAGLIERE DELLA CASA 15,00€

15,00€

15,00€

FORMAGGI & CONFETTURE  

IL MISTO  

Tagliere di salumi misti

Tagliere di formaggi misti

Tagliere misto di salumi e formaggi 

IL VEGGIE

IL BERGAMASCO 

TRIS ALPINO 

DOPPIA DOP

Bresaola, rucola e grana 

Tagliere vegetariano 

Tagliere maxi per 4/5 persone 

14,00€

50,00€

10,00€

Crudo di Parma e bufala Campana

ANTIPASTI DI MARE
LE CRUDITÉ

Pesce crudo: salmone, tonno, pesce spada e gambero rosso   
20,00€

MISTO MARE
Insalata di mare 

16,00€

COZZE MARINATE

L’ESSENZA
Carpaccio di manzo, olio e limone 

ANTIPASTI  VEGETARIANI 

14,00€

*1-7

*7-12

*1-7-12

*1-7-12

*7

*7

*2-4

*2-4-14

*14

*12

*1-7

*visionare gli allergeni presenti  

16,00€

12,00€



PRIMI DI TERRA
16,00€

14,00€

Pappardelle al brasato 
SUSSURRI DI BRASATO

LA CREMOSITÁ
Risotto barolo e stracchino 

 PRIMI DI MARE
TAGLIOLINI ROSA 14,00€

SAPORE DI MARE
Tagliatelle allo scoglio

14,00€

RISO AGRUMATO 

SCIA DI TONNO  

STRATI DI BONTÀ

CRESPECK 

CASONSÈI
Casoncelli alla bergamasca

12,00€

12,00€

12,00€

14,00€

13,00€

PRIMI  VEGETARIANI 
14,00€

Risotto gamberetti e lime

RISGRANA
Risotto alla parmigiana

12,00€

Crespelle allo speck

Tagliolini con panna e salmone

Lasagne al ragù 

*1-3-9

*1-12

*1-3-7-12

*7-12

*1-3-7-9-12

*1-3-7-9-12

*1-2-7-4

*1-4-14

*2-7

*1-4

Pennette al tonno

*1-7

*visionare gli allergeni presenti  

PIZZOCCHERI



SECONDI DI TERRA 
TRAMONTO IN TAVOLA 17,00€

17,00€

Brasato e polenta fritta 

Stufato d’asino e polenta fritta

MAIALINO UBRIACO

TAGLIATA DI CARNE

Guancette di maiale e polenta fritta
17,00€

17,00€

SECONDI DI MARE
LA VELATA

Branzino al cartoccio
16,00€

CONTORNI
INSALATA MISTA 

VERDURE COTTE

PATATINE FRITTE

VERDURE GRIGLIATE 

PATATE ARROSTO 

OLIVE ASCOLANE

5,00€

5,00€

5,00€

5,00€

5,00€

5,00€

*1-9-12

*1-9-12

*1-9-12

*4

*1-3-7

*1

Tagliata servita con rucola e grana

*7-12

*visionare gli allergeni presenti  

CIUCHINO IN PADELLA



BEVANDE & BIBITE
ACQUA 75 CL IN VETRO
ACQUA 45 CL IN VETRO

ACQUA 50 CL
BIBITE IN LATTINA 

BIRRA  MEDIA BIONDA ARCOBRAU 

BIRRA  MEDIA ROSSA MANABREA

BIRRA  PICCOLA BIONDA ARCOBRAU 

BIRRA  PICCOLA ROSSA MANABREA 

BECKS

CERES

HEINEKEN

LEFFE ROSSA

CORONATOR ARCOBRAU

BIRRA ALLA SPINA 

BIRRA IN BOTTIGLIA

WEISS ARCOBRAU

PERONI GLUTEN FREE

DAURA MARZEN GLUTEN FREE

3,00€

2,00€

1,50€

3,50€

6,00€

7,00€

4,00€

5,00€

DOLCI

5,00€

5,00€

5,00€

5,00€

5,00€

5,00€

5,00€

5,00€

TIRAMISÙ

TORTINO AL CIOCCOLATO

TORTA MERINGA

CROSTATA AI FRUTTI DI BOSCO

PROFITEROLE

CROSTATA ALLA MARMELLATA 

CREMA CATALANA

5,50€

6,00€

5,50€

5,50€

5,50€

5,50€

5,50€

MINI CHEESECAKE AI FRUTTI DI BOSCO 6,00€

*3

*1-3-7

*1-3-7

*1-3-7

*1-3-7

*1-3-7

*1-3-7

*1-3-7

*visionare gli allergeni presenti  

CRODINO 3,50€ SAN BITTER 3,50€

CAMPARI SODA 3,50€



WHISKY E COGNAC
JACK DANIEL’S

CHIVAS REGAL

RED LABEL

DISTILLATI
GIN

GRAPPA DI AMARONE

VODKA LISCIA 
VECCHIA ROMAGNA

RUM 

7,00€

7,00€

7,00€

7,00€

8,00€

TEQUILA

AMARI  
JÄGERMEISTER

AMARO DEL CAPO 

MONTENEGRO 

LIMONCELLO

AMARO AVERNA

BAILEYS

SAMBUCA

GRAPPA BIANCA

4,00€

4,00€

4,00€

4,00€

4,00€

4,00€

4,00€

4,00€

7,00€

7,00€

7,00€

7,00€

Possibili solfiti presenti in vini e distillati

DISTILLATI INVECCHIATI 



UOVA - 3
 

GLUTINE - 1
 

SOIA E DERIVATI - 6 
(prodottiderivaticomelattedisoia, tofu, spaghetti di soia e simili)

LATTE E DERIVATI - 7
 

PESCE E DERIVATI - 4
 

LUPINO E DERIVATI - 13
 

SEDANO E DERIVATI - 9
 

SENAPE E DERIVATI - 10
 

ARACHIDI E DERIVATI - 5 
(cremeecondimentiincuivisiaancheinpiccole dosi)

CROSTACEI E DERIVATI - 2
 

MOLLUSCHI E DERIVATI - 14
 

SEMI DI SESAMO E DERIVATI - 11
 

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI - 8
 

ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI - 12 
(anidridesolforosa esolfitiin concentrazione superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO2 - usati come
conservanti, possiamo trovarli in: conserve di prodotti ittici, in cibi sott’aceto, sott’olio e in salamoia, 
nelle marmellate, nell’aceto, nei funghi secchi e nelle bibite analcoliche e succhi di frutta)

ELENCO DEGLI ALLERGENI ALIMENTARI

(marinied’acquadolce:gamberi,scampi,granchi e simili)

(sipuòtrovarenellesalseeneicondimenti, specie nella mostarda)

(presentiincibivegansottoformadi:arrosti, salamini, farine e similari)

(cereali,grano,segale, orzo, avena, farro, kamut, inclusi ibridati derivati)

(prodottialimentariincuièpresente il pesce, anche in piccole percentuali)

(uovaeprodottiche le contengono: maionese, emulsionanti, pasta all’uovo)

(semiinteriusatiperilpane,farinechelocontengono in minima percentuale)

(siainpezzicheall’internodipreparatiper zuppe, salse e concentrati vegetali)

(mandorle,nocciole,nocicomuni,nocidiacagiù,nocipecan, anacardi, pistacchi)

(canestrello,cannolicchio,capasanta,cozza,ostrica, patella, vongola, tellina, ecc...)

(ogniprodottoincuivieneusatoillatte: yogurt, biscotti, torte, gelato e creme varie)

Alcuni prodotti potrebbero essere surgelati o congelati all’origineN.B.


